
【実施日】2020年6月1日

【    率    】

【対象内容】

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

【実施日】2020年9月1日

【    率    】

【対象内容】

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

日本精器（株）　値上げ

約10％～15％

メンブレンドライヤ、NIフィルタ、圧力計等 

（株）中村製作所　値上げ

お得意先各位 2020年5月1日

　　　　　　　価格改定のお知らせ

約46％～276％

スパナ式トルクレンチ16品番

拝啓 貴社ますまご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
弊社取り扱い商品の価格改定情報をお知らせいたします。価格改定の詳細につきましては、弊社担当者までお

問い合わせ下さい。
お得意先各位には何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。 敬具

※【実施日】は仕入先様の改定日です。
※【率】は、トラスコ オレンジブック価格からの値上げ率・値下げ率になります。

1 / 1 ページ


